[image: Ропша_герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 25
26 мая 2025 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение от 24 июня 2015 года № 30 «Об утверждении   Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам за счет средств местного бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ропшинского сельского поселения, Совет депутатов Ропшинского сельского поселения Ломоносовскго муниципального района Ленинградской области (далее - Совет депутатов),

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение от 24 июня 2015 года № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам за счет средств местного бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», следующие изменения:
2. В пункте 4. Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам за счет средств местного бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградсой области, абзац 4. изложить в следующей редакции:

- «затрат при предоставлении услуг по управлению многоквартирными жилыми домами на территории поселения, при предоставлении услуг по обеспечению населения дровами, углем и другими видами топлива, деятельность по оказанию коммунальных услуг в виде теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, вывоза мусора и утилизации бытовых отходов населению, по откачке и вывозу жидких бытовых отходов (ЖБО), потребителям».
3. Опубликовать данное решение в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ропшинского сельского поселения                                               С.В. Яковлев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg